
ZARZĄDZENIE NR 35/22      
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO

     z dnia 16 września 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 2 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:    

„13) Rzecznik Prasowy.”; 

2) w § 15 uchyla się pkt 29;    

3) w § 15 uchyla się pkt 34;    

4) w § 16 po pkt 73 dodaje się pkt 74 w brzmieniu:    

„74) opracowywanie projektów planów zaopatrzenia gminy w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe.”; 

5) w § 17 uchyla się pkt 3;    

6) po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu:    

„§ 21a. Do zadań Rzecznika Prasowego należy m.in.: 

1) prowadzenie spraw z zakresu współpracy z mediami i obsługi prasowej; 

2) reprezentowanie Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim przed mediami; 

3) przygotowywanie bieżących informacji na www.krosnoodrzanskie.pl; 

4) autoryzacja wypowiedzi pracowników Urzędu Miasta i jednostek podległych udzielanych do 

mediów; 

5) koordynowanie przepływu informacji przekazywanych środkom masowego przekazu przez 

komórki organizacyjne Urzędu i jednostki organizacyjne gminy; 

6) przygotowywanie konferencji i briefingów prasowych; 

7) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta przy organizacji spotkań, targów, 

konferencji; 

8) przygotowywanie i przekazywanie gotowych do publikacji informacji i komunikatów urzędowych 

do opublikowania w środkach masowego przekazu; 

9) przygotowywanie wyznaczonych elementów kampanii promocyjnych na potrzeby Gminy Krosno 

Odrzańskie; 

10) przygotowywanie odpowiedzi na publikacje prasowe oraz audycje radiowe i telewizyjne, 

a także materiały rozpowszechniane w innych środkach masowego przekazu, dotyczące 

działalności Urzędu i jednostek podległych.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6FE140-2B0A-4E06-A3DF-F048C51A08E7. Podpisany Strona 1



7) w § 26 w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:    

„8) Rzecznika Prasowego.”; 

8) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6FE140-2B0A-4E06-A3DF-F048C51A08E7. Podpisany Strona 2



PR

Wydział Promocji 
i Rozwoju Gospodarczego

Centrum Obsługi Inwestora

Skarbnik Gminy (SK)

IR
Wydział Rozwoju, 

Inwestycji i Planowania 
Przestrzennego

SM

Straż
Miejska

K

Biuro 
Kontroli 

PO

Pion Ochrony 
Informacji Niejawnych 

IOD

Inspektor 
Ochrony Danych 

Zastępca Skarbnika Gminy (ZSK)

F

Wydział
Finansowy

O

Wydział
Organizacyjny

USCiSO
Wydział Urząd 

Stanu Cywilnego 
i Spraw Obywatelskich 

Referat Podatkowy

Referat Finansowo-Księgowy

Samodzielne stanowisko 
ds. planowania 
i analiz budżetu

GN
Wydział Gospodarki  

Nieruchomościami, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa

Biuro Pełnomocnika 
ds. rozwiązywania 

problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii

Biuro Obsługi Interesanta

Urząd Stanu Cywilnego 

Biuro Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego 

Biuro Ewidencji Ludności 
i Dowodów Osobistych 

Archiwum zakładowe

OK

Wydział Oświaty,
Kultury i Sportu

Referat Gospodarowania 
Odpadami Komunalnymi

Referat Gospodarki 
Nieruchomościami

Referat Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa

Referat ds. obsługi finansowej 
placówek oświatowych

AW

Audytor
wewnętrzny

Sekretarz Gminy (SG)

Burmistrz (B)

Referat Planowania Przestrzennego
i Architektury

Zastępca Burmistrza (ZB)

Rzecznik Prasowy (RP)

Załącznik do Zarządzenia Nr ... /22
Burmistrza Krosna Odrzańskiego
z dnia ... września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6FE140-2B0A-4E06-A3DF-F048C51A08E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 74

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 21a Punkt 10


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

